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VI- TRADE SH.P.K.

Emri i biznesit VI- TRADE SH.P.K.

Emri tregtar ///

Lloji biznesit Shoqëri me përgjegjësi të kufizuara

Numri unik identifikues 810869852

Numri i biznesit 71329437

Numri fiskal 601699012

Numri certifikues KTA ///

Numri punëtorëve 1

Data e regjistrimit 24/10/2016

Komuna Prishtinë

Adresa Prishtinë, Tring Smajli 60

Telefoni 044 200 290

E-mail ///

Kapitali 1,000.00€

Statusi në ARBK Regjistruar

Statusi në ATK ///

Perfaqësues i autorizuar

Emri Mbiemri Pozita në biznes Autorizimet

Valdrin Visoka Drejtor

Imdrit Bogu Agjent i Regjistruar

Pronar/ Aksionarë

Emri Mbiemri Kapitali në € Kapitali në %

Valdrin Visoka 500.00€ 50.00%

Imdrit Bogu 500.00€ 50.00%

Njësitë
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Nr Numri i njëseisë Emri VendiNr Numri i njëseisë Emri Vendi

Aktivitet/et

Kodi Përshkrimi Tipi

4633 Tregtia me shumicë e produkteve të qumështit, vezëve, vajrave dhe yndyrnave të gatimit Primarë

4631 Tregtia me shumicë e frutave dhe perimeve Sekondarë

4632 Tregtia me shumicë e mishit dhe produkteve të tij Tjera

4634 Tregtia me shumicë e pijeve Tjera

4635 Tregtia me shumicë e produkteve të duhanit Tjera

4636 Tregtia me shumicë e sheqerit, e çokollatës dhe e ëmbëlsirave Tjera

4637 Tregtia me shumicë e kafes, çajit, kakaos dhe erëzave Tjera

4641 Tregtia me shumicë e tekstileve Tjera

4646 Tregtia me shumicë e artikujve farmaceutikë Tjera

4611 Aktivitetet e ndërmjetësimit për shitjen e lëndëve të para bujqësore, kafshëve të gjalla, lëndëve të para
tekstile dhe mallrave gjysmë të gatshme

Tjera

4612 Aktivitetet e ndërmjetësimit për shitjen e karburantit, mineraleve, metaleve dhe kimikateve industriale Tjera

4613 Aktivitetet e ndërmjetësimit për shitjen e lëndës së drurit dhe materialeve të ndërtimit Tjera

4616 Aktivitetet e ndërmjetësimit për shitjen e tekstileve, veshjeve, gëzofit, këpucëve dhe artikujve prej lëkure Tjera

4617 Aktivitetet e ndërmjetësimit për shitjen e mallrave ushqimore, pijeve dhe duhanit Tjera

4619 Aktivitetet e ndërmjetësimit për shitjen e një shumëllojshmërie mallrash Tjera

4621 Tregtia me shumicë e drithërave, duhanit të papërpunuar, farërave dhe ushqimit të kafshëve Tjera

4622 Tregtia me shumicë e luleve dhe bimëve Tjera


